АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10.02.2022                                                                                               № 18
О внесении  изменений и  дополнений
в постановление  администрации
муниципального образования
Красносельское от 14.08.2020 года  № 119
                   В целях приведения  постановления администрации муниципального образования Красносельское  от 14.08.2020 года № 119 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Красносельское на 2021-2025 годы» в соответствие   с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести в постановление администрации от 14.08.2020 года № 119 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Красносельское на 2021-2025 годы»  следующие изменения:

1.1 в паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Красносельское на 2021-2025 годы» графу «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции (Приложение 1);

1.2  таблицу «Основные параметры ресурсного обеспечения МП» раздела VI изложить в новой редакции  (Приложение 2);
1.3  таблицу «Мероприятия муниципальной программы « Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Красносельское на 2021-2025 годы» изложить в новой редакции  (Приложение 3).

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Красносельское.

Глава  администрации                                                                         С.Ю. Блинов
                                                                                                         Приложение №1
                                                                     к постановлению администрации

МО Красносельское Юрьев-Польского района
                                                                                                                      от 10.02.2022г. № 18
	Объем и источники
финансирования Программы

	Общий объем необходимых финансовых средств из бюджета муниципального образования на реализацию МЦП на 2021 - 2025 годы составляет 1109,0 тыс. рублей, в том числе:
2021г. – 254,0 тыс. рублей
2022г. - 255,0 тыс. рублей

2023г. - 200,0 тыс. рублей

2024г. - 200,0 тыс. рублей

2025г. - 200,0 тыс. рублей

Приложение №2
к постановлению администрации

МО Красносельское Юрьев-Польского района
                                                                                                                      от 10.02.2022г. №18
 Основные параметры ресурсного обеспечения МП приведены ниже в таблице:

	потребность в тыс. рублей

	всего
	в том числе:

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	средства бюджета МО
	1109,0
	254,0
	255,0
	200,0
	200,0
	200,0

	привлеченные средства
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	средства субъекта РФ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	средства  федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение №3
                                                                     к постановлению администрации

МО Красносельское Юрьев-Польского района
                                                                                                                          от 10.02.2022г. №18
Мероприятия муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Красносельское на 2021- 2025 годы»
	№ п/п
	мероприятия
	исполнители
	сумма  (тыс. руб.)

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Создание условий для занятий физической культурой  и спортом

	1.
	Оплата по договорам инструкторам
	администрация МО
	243,5
	230,0
	175,0
	175,0
	175,0

	2.
	Приобретение спортивного инвентаря
	администрация МО
	3,6
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	                                                                    Организация физкультурно-массовой  и спортивной работы

	1.
	Участие в Рождественском турнире по минифутболу;

Участие в турнире по волейболу;

Участие в турнире по футболу;

Участие в спортивных  районных мероприятиях по видам, в том числе:

- среди КФК Агропрома

- среди «Руководителей»

- среди допризывной молодежи
	администрация МО
	0

0

0

0

0

0

0
	2,0

2,0

2,0

6,0

2,0

2,0

2,0
	2,0

2,0

2,0

6,0

2,0

2,0

2,0
	2,0

2,0

2,0

6,0

2,0

2,0

2,0
	2,0

2,0

2,0

6,0

2,0

2,0

2,0

	2.
	награждение победителей соревнований
	администрация МО
	6,9
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	3.
	ИТОГО по программе:
	254,0
	255,0
	200,0
	200,0
	200,0